
 
 

 
Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270 

 
RESULTADO - EDITAL 022/2024 

 
 

Processo de Seleção de Bolsista de Nível Superior 
 
 

A DIRETORIA DO INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ – 
IAPAR-EMATER (IDR-Paraná), NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

 

RESOLVE 

 

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE CANDIDATO, 
DE ACORDO COM O EDITAL 022/2024. 

 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA 

 

CANDIDATO(A) RG NOTA FINAL 

Bianca Martins de Paula 10.800.180-1 87,5 

Karen Yumi Watanabe  10.461.915-0 71,7 

Camilla Setti Serra 90.989.103-3 70,5 

Patrícia Feliciano de Lima 10.494.979-7 64,0 

Linda Karen Vazzi Cruz 10.359.943-1 61,7 

Julia Curtes Porfírio da Silva 13.162.943-5 60,2 

 

 

Londrina, 20 de setembro de 2024. 

Diretoria de Pesquisa e Inovação 


